
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  30.11.2024

Varenummer 1999904650   1/1
 
 
19

99
90

46
50

Produktbeskrivelse
Rengøringsvogn med tilbehør til drypsystem - herunder spande og affaldsstativ.

Specifikationer

Produktbetegnelse Rengøringsvogn

Model Kompakt

Farve Sort

Features Til drypsystem, med tilbehør

Materiale Jern

Længde/dybde 490 mm

Bredde 510 mm

Højde 1180 mm

Vægt, netto 16 kg

Vægt, brutto 16.5 kg

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 56 cm 52 cm 124 cm 5707180011349
*

Rengøringsvogn, kompakt, 
490x510x1180mm, sort, jern, til 
drypsystem, med tilbehør

 Praktisk størrelse
 Medfølgende spande
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